
OBČINA KAMNIK 
        ŽUPAN 
    Glavni trg 24 
    1240 Kamnik 
 
Številka:  0322-0008/2018   
Datum:    19. 12. 2018 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE KAMNIK 
 
 
ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
 

 
PREDLAGATELJ: Igor Žavbi, podžupan v začasnem opravljanju funkcije župana 
 
POROČEVALEC: Kristina Zabavnik, višja svetovalka za delovanje organov občine 
 
PRAVNA OSNOVA: 30. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 

UPB, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. in 140. 
člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 97/15 in 20/17) ter 17., 27. in 28. člen Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
Predlog sestave predlagane komisije so predstavniki političnih strank in list, zastopanih v 
občinskem svetu, uskladili, zato predlagam Občinskemu svetu obravnavo in sprejem 
priloženega sklepa. 
 
 
          Igor Žavbi 
                       PODŽUPAN 
             V ZAČASNEM OPRAVLJANJU  

  FUNKCIJE ŽUPANA  
 
 
 
 
 
Priloga:  
- Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …… seji dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenujejo: 
 
predsednica  
- Ivanka UČAKAR 
 
člani: 
- Nives MATJAN 
- Jože KOROŠEC 
- Duško PAPEŽ 
- Matija SITAR MOČNIK 
- Anton Tone SMOLNIKAR 
- Aleksander URŠIČ 
 
 
 
 
Št. 0322-0008/2018-6 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
 
 

Predsedujoči 
     1. (konstitutivne) seje 

       Občinskega sveta Občine Kamnik 
      Božidar Pilej 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


